Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a 
nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a 
nepřekonatelné překážky působit.  

IV. 

Cena 

1. Celková cena za zpracování díla a provedení dalších úkonů dle článku II. této smlouvy činí 1 042 000,- Kč bez 
DPH (slovy jeden milion čtyřicet dva tisíc).  

2. Cena za provedení jednotlivých výkonových fází díla dle bodu II.2.1 - II.2.3 této smlouvy je stanovena 
následovně: 
  2.1 cena za provedení výkonů dle fáze první je 264 000 Kč bez DPH, 
               2.2 cena za provedení výkonů dle fáze druhé je 646 000 Kč bez DPH,